
                                                               令和５年１０月１３日 

 

保護者の皆様 

地域の皆様 

 

                                                              金沢市立城南中学校 

                                                               校 長 山本 美紀  

 

いしかわ教育ウィーク学校公開の実施について 

 

 秋も深まって参りましたが，皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から本校教育発展のために何かとご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて，下記の通り、いしかわ教育ウィークにあわせ、学校公開を実施いたしますのでお知らせい

たします。保護者の皆様には，お子様の学級だけでなく他の学級や学年も教室の中に入って参

観いただきたいと思います。多数のご来校をお待ちしております。 

 

                                          記 

 

１ 期 日 １０月３０日(月)～１１月２日(木) 

 

２ 公開時間 

１０月３０日（月） １３：３０～１５：３０ 

１０月３１日（火）～１１月２日（木） ９：００～１５：３０ 

 

３ 授業と行事 

１０月３０日（月）月５～６限の授業※午後から学校公開とします ６限「性教育講座」（1年） 

１０月３１日（火）火１～６限の授業 

１１月 1日（水）水１～６限の授業 

６限「生徒活動発表会」①英語ｽﾋﾟｰﾁ発表②ﾒｯｾｰｼﾞ作文発表③吹奏楽部演奏 

１１月２日（木）木１～６限の授業 

 

３ その他 

    ・受付は職員玄関で行っています。受付名簿を置きますので，ご記名ください。 

     （下足は「お客様用下足箱」の空いたところに入れてください。） 

    ・スリッパをできるだけご持参ください。 

    ・感想用紙を準備しております。お気づきになった点は何なりとご記入ください。 

   ・学校での撮影は、ご遠慮ください。 

   ・駐車スペースには限りがあります。車でご来校される方はご注意ください。 

    ・自転車でご来校の際は，自転車は自転車小屋に置いてください。 

・学校公開期間中に授業参観を行い、今年度は１１月の授業参観は行いません。 

   ・３年進路説明会は１１月１６日（木）５，６限を予定しています。 

     

 


